daerah daerah di sebelah barat Nusantara kala iitu. Ibu Kota

Kerajaan Sriwijaya terletak di dekat Palembang, yang menjadi

salah satu pelabuhan yang sering di kunjungi oleh para

pedagang pedagang dari wilayah Arab. Oleh karena itu, salah

satu dari pedagang Arab ini menjadi pimpinan di Sriwijaya

pada tahun 55 H / 674 M. tetapi kita juga tidak mengetahui